АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2014
	№ 506

г. Ковдор

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение развития физической культуры и спорта
в муниципальном образовании Ковдорский район»
на 2014-2016 годы

В соответствии с постановлением администрации Ковдорского района от 31.10.2013 №726 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ковдорский район», в связи с изменением объемов и источников финансирования муниципальной программы «Обеспечение развития физической культуры и спорта в муниципальном образовании Ковдорский район» на 2014-2016 годы администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение развития физической культуры и спорта в муниципальном образовании Ковдорский район» на 2014-2016 годы,  утвержденную постановлением администрации Ковдорского района от 28.11.2013 №813 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ковдорского района от 18.04.2014 №285), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования без приложения в газете «Ковдорчанин». Приложение подлежит обнародованию.
3. Отделу информационных технологий администрации Ковдорского района разместить настоящее постановление с приложениями на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Глава
Ковдорского района                                                                Н.А. Карельский

Приложение
к постановлению
администрации Ковдорского района
от 30.07.2014 № 506

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу
«Обеспечение развития физической культуры и спорта
в муниципальном образовании Ковдорский район» на 2014-2016 годы

1. В паспорте муниципальной программы позицию «Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение программы

	Всего по Программе: 5865,16 тысяч рублей, в том числе:

местный бюджет: 4471,97 тыс. руб., из них:

2014 год – 1584,02 тыс. руб.,
2015 год – 1468,73 тыс. руб.,
2016 год – 1419,22  тыс. руб.

областной бюджет:  1393,19 тыс. руб., из них:

2014 год –1 296,65 тыс. руб.,
2015 год – 48,27 тыс. руб.,
2016 год – 48,27  тыс. руб.

2. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования
	Всего, тыс. руб.
	В том числе по годам реализации, тыс. руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Всего по программе:
	5865,16
	2880,67
	1517,0
	1467,49

	в том числе за счет

	средств местного бюджета
	4471,97
	1584,02
	1468,73
	1419,22

	средств областного бюджета
	1393,19
	1296,65
	48,27
	48,27

	средств внебюджетных источников
	-
	-
	-
	-

 3. В приложении к Программе «Перечень основных мероприятий программы» позицию «Задача: Обеспечение населения муниципалитета качественной, доступной и безопасной спортивной инфраструктурой» в следующей редакции:

16

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Возмещение затрат в части содержания муниципального имущества АНО «Спорткомплекс «Чайка»
	2014-2016
	Местный бюджет
	3000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	Доступность занятиями физической культурой и спортом  различных категорий населения, %
	100
	100
	100
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
администрации. Ковдорского района

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	2.
	Проведение  капитального и текущего ремонта спортивных
сооружений  Ковдорского района
	2014-2016
	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	Обеспеченность объектами физической культуры и спорта, исходя из численности населения Ковдорского района, ед. на 100 тыс. нас.
	194,9
	199
	204,3
	Администрация Ковдорского района

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	3.
	Строительство и
реконструкция спортивных объектов  Ковдорского района

	4.
	Приобретение и установка спортивных площадок

	Местный бюджет
	65,79
	65,79
	-
	-

	Муниципальное учреждение Ковдорского района «Управление жилищно-коммунального хозяйства Ковдорского района»

	Областной бюджет
	1250,0
	1250,0
	-
	-

	5.
	Организации работы по внесению спортивных объектов, расположенный на территории Ковдорского района, во Всероссийский реестр объектов спорта.

	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	Организация проведения на территории Ковдорского района официальных спортивных соревнований, %
	100
	100
	100
	Администрация Ковдорского района

	Итого по задаче:
	2014-2016
	ВСЕГО
	4 315,79
	2315,79
	1000,0
	1000,0

	Местный бюджет
	3065,79
	1065,79
	1000,0
	1000,0

	Областной бюджет
	1250,0
	1250,0
	-
	-

	в том числе:

	ст. 242

	Местный бюджет
	3000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	ст. 310

	Местный бюджет
	65,79
	65,79

	Областной бюджет
	1250,0
	1250,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	2014-2016
	ВСЕГО
	5865,16
	2880,67
	1517,0
	1467,49

	Местный бюджет
	4471,97
	1584,02
	1468,73
	1419,22

	Областной бюджет
	1393,19
	1296,65
	48,27
	48,27

	в том числе

	ст. 222

	Местный бюджет
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	ст. 226

	Местный бюджет
	581,18
	243,23
	193,73
	144,22

	Областной бюджет
	143,19
	46,65
	48,27
	48,27

	ст. 242

	Местный бюджет
	3000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	ст. 290

	Местный бюджет
	330,0
	110,0
	110,0
	110,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	ст. 310

	Местный бюджет
	65,79
	65,79
	-
	-

	Областной бюджет
	1250,0
	1250,0
	-
	-

	ст. 340

	Местный бюджет
	345,0
	115,0
	115,0
	115,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

[bookmark: _GoBack]______________